令和 2年 4月 1日

会員及び保護者の皆様

みゆきがはらスイミングスクール

新型コロナウイルス感染防止対策について

４月営業のご案内

日頃より、当スクールをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

新型コロナウイルスに関する対応につきましては、下記の通り感染予防対策を行い

４月の営業については通常通り営業させていただきます。

また、不安のある方については4月休校届（4月15日まで受付）

や平常授業振替についても期間延長（4月分を 5月 21日まで）し

て対応させていただきますので、体調の優れない場合などは無理

をなさらずにご利用をお控えください。

会員の皆様をはじめご来場者ならびにスタッフの健康と安全確保の為ご理解とご協

力をお願い申し上げます。

記

 入退館時は手指の消毒をお願いします。

 施設および送迎バスについては定期的な除菌作業と換気を行います。

 ギャラリーではマスクの着用や咳エチケット、早めの退館をお願いします。

 ギャラリーでの混雑緩和の為、自家用車内での待機をお勧めします。

 館内およびバスでの飲食はご遠慮いただきますようお願いします。

 お子様の体調管理と検温にご協力いただき、体調不良の場合はお休みください。

 スタッフの検温と体調管理を徹底し体調不良が疑われる場合は出勤停止とします。

 営業内容の変更等が出た場合は館内掲示やホームページでお知らせいたします。

以上